別記
第１号様式（第１条の２関係）

№

　　　 ○○年　○○月　○○日
住　　所 東京都新宿区西新宿２－８－１

電話番号 ０３-５３２０-５６５４

氏　　名 東　京　　太　郎

東 京 都 知 事　殿

1

2

3

8

（イ）即　時 （イ）着陸料 （ロ）停留料

（ロ）一　括

（イ）納入通知書発行日

（ロ）納付期限

（注）　4（ニ）は、東京都営空港条例別表第１　１イ（２）に該当する場合に記入すること。
（注）　※は、使用する空港から指定された場合記入すること。

7
※ 操 縦 者 及 び 搭 乗 者
の 氏 名 等

(日本産業規格Ａ列４番)

使用料

届出者は、記載しないこと。

受付者

そ の 他

取扱者
　　　　年　　　　月　　　　日

操縦者

搭乗者

　　　　年　　　　月　　　　日

　人

　　○○年　○○月　○○日　○時　○分

　　○○年　○○月　○○日　○時　○分

（ハ）最大離陸重量 　　　○.○○　　　トン

空 港 使 用 届 出 書

  東京都営空港条例第４条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

使用しようとする空港名

使用しようとする空港施設 （イ）滑走路　　　　　　（ロ）エプロン

使 用 の 目 的

（イ）航空運送事業（国内定期航空運送事業は除く）
（ロ）航空機使用事業
（ハ）その他
   （上記の（イ）（ロ）（ハ）の具体的な飛行目的）

　　　航空写真撮影

　　　　　　　　　　　　　   ※(飛行目的コード　　－　　－　　)

(法人にあつては、その事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)

　　　東京都大島空港

　　　　　年　　　　月　　　　日

受付日

（ニ）騒   音   値      　 ―      　 EPNデシベル

4 使 用 予 定 航 空 機

（周回飛行　　　　　　　　　　　　　     　　　）

6 飛 行 経 路
（周回飛行の場合は飛行する地名を記入）

離陸・着陸

（ロ）国籍登録記号 　　　ＪＡ○○○○

（イ）型        式 　　　○○○○○○

　（出発地）　　　　　　　　　　　　　　　　　　（目的地）

東京ヘリポート　～　大島空港　～　東京ヘリポート

5 使 用 日 時
離陸・着陸

記入例